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IMPREGNAT Y SILIKONOWE
DO MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH

Zakład Chemiczny „Silikony Polskie” Sp. z o.o. z sie-

dzibą w Nowej Sarzynie działa na rynku od ponad 

45 lat i jest wiodącym w kraju, polskim producentem 

wyrobów silikonowych o bardzo szerokim spektrum 

zastosowań, oferując m.in. wysokiej klasy silikonowe 

materiały dla budownictwa. Prezentowane silikono-

we farby i impregnaty o nazwie handlowej SARSIL® 

to nowoczesne produkty w pełni spełniające wyma-

gania stawiane współczesnym materiałom budow-

lanym, a więc kryteria jakości, ekologii, estetyki 

i ekonomii. Oferowane zarówno w postaci roztworów 

w rozpuszczalnikach, jak i emulsji wodnych od wielu 

lat są najczęściej stosowanymi środkami zabez-

pieczającymi przed wnikaniem wody, niszczącym 

działaniem czynników atmosferycznych, promienio-

waniem UV, powstawaniem grzybów i porostów oraz 

wieloma czynnikami chemicznymi. Doskonale zabez-

pieczają nowe oraz wzmacniają stare zniszczone ele-

wacje, dlatego zyskały uznanie zarówno prywatnych 

użytkowników, jak i konserwatorów zabytków.

Impregnaty typu SARSIL®

SARSIL®H-14/R – do hydrofobizacji zewnętrznych 

powierzchni murów, tynków cementowo-wapiennych, 

betonu, dachówki ceramicznej, cegły, wapienia, piaskow-

ca, niepolerowanego granitu i marmuru. Doskonały do 

konserwacji obiektów zabytkowych oraz mostowych 

konstrukcji betonowych wymagających ochrony anty-

korozyjnej. Głęboko penetruje w podłoże tworząc trwałą 

warstwę ochronną przy zachowaniu własności „odde-

chowych” podłoża. Impregnacja ścian zewnętrznych 

wpływa na zwiększenie izolacyjności cieplnej budynku. 

SARSIL®kamień – do kolorowych sztukaterii beto-

nowych barwionych w masie oraz naturalnych 

kolorowych kamieni elewacyjnych. Doskonale 

penetrując nasyca strukturalnie materiał bez 

uszczelniania go, wpływając na radykalne obniżenie 

wodochłonności. Doskonale intensyfikuje barwę 

impregnowanego kamienia, podwyższa jego mrozo-

odporność i odporność na krystalizacyjne ciśnienie 

soli rozpuszczalnych w wodzie.

SARSIL®klinkier – do zabezpieczania i ochrony 

nawierzchni wykonanej z cegły i płytek klinkie-

rowych na elewacjach, ogrodzeniach, słupkach, 

murkach itp. Głęboko i równomiernie penetruje 

w podłoże tworząc trwałą i stabilną jego ochronę. 

Uszlachetnia i intensyfikuje barwę klinkieru oraz uła-

twia jego czyszczenie po wykonaniu spoinowania.

SARSIL®bruk – do zabezpieczania i ochrony 

nawierzchni wykonanych z kostki brukowej. 

Specjalnie dopracowana receptura środka zwięk-

sza mrozoodporność, uszlachetnia powierzchnię, 

ożywia kolor kostki barwionej w masie zachowując 

naturalną jej strukturę, przedłuża jej trwałość, elimi-

nuje ubytki piasku ze szczelin, redukuje skłonność 

do zabrudzeń oraz pozwala na długo zachować 

trwały, estetyczny i świeży wygląd.

AHYDROSIL®K – do powierzchniowej impregnacji 

tynków cementowo-wapiennych, betonu, cegły 

silikatowej, bloczków gipsowych, dachówki cemen-

towej, fug oraz jako dodatek do hydrofobizacji 

„w masie”. Stosowany do ochrony antykorozyjnej 

mostowych konstrukcji betonowych, żelbetowych 

i sprężonych oraz nawierzchni płyt lotniskowych.

Farby SARSIL®EKO – do wykonywania powłok ochron-

nych na elewacjach zarówno w nowym budownictwie, 

jak i przy pracach renowacyjnych. Polecane głównie na 

podłoża betonowe, żelbet, cegłę, tynki cementowo-wa-

pienne, polimerowo-cementowe, gipsowe (tradycyjne 

i cienkowarstwowe), płyty włókno-cementowe oraz na 

powłoki w systemach dociepleń.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Aprobaty i certyfikaty: Aprobaty Techniczne: ITB 

i IBDiM, badania: Pracowni Konserwacji Zabytków 

w Toruniu, Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych, 

Atesty PZH

Pozostała oferta: l SARSIL®W – z dodatkiem 

środka wzmacniającego (do konserwacji starych 

i zniszczonych podłoży) l SARSIL®bruk-PREMIUM – 

emulsja do zabezpieczania olejo- i hydrofobowego 

kostki brukowej i betonu l SARSIL®H-16S – z dodat-

kiem powłokowego środka o działaniu grzybo- i glo-

nobójczym l SARSIL®ME-25 – emulsja do ochrony 

przed wilgocią i płowieniem kolorowych tynków 

akrylowych l ANTIGRAF, ANTIGRAF 03 – preparat 

do zabezpieczania elewacji przed napisami graffiti 

oraz żel do usuwania graffiti l SARSIL® czyścik, 

SARSIL® czyścik-bruk, SARSIL® zmywacz – środki do 

czyszczenia podłoża l GUMOSIL®, POLASTOSIL® – 

kauczuki silikonowe do wyrobu form i reprodukcji 

rzeźb, figur np. ogrodowych, płaskorzeźb, statuetek, 

rozet, biżuterii itp.

n ZAKŁAD CHEMICZNY SILIKONY POLSKIE Sp. z o.o.

ul. Chemików 1, 37-310 Nowa Sarzyna, tel. 17 24 07 923, tel./faks 17 24 07 924, www.silikonypolskie.pl, e-mail: silikony@silikony.pl
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Silikony Polskie, Dom prywatny. Zastosowany preparat: farba SARSIL®EKO. Silikony Polskie, Blok w Nowej Sarzynie. Zastosowany preparat: farba SARSIL®EKO.

Silikony Polskie, Kościół pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wierzbnem. Zastosowany pre-
parat: farba  SARSIL®EKO.

Silikony Polskie, Szpital Powiatowy pw. Matki Bożej Pocieszenia w Leżajsku. Zastosowany pre-
parat: farba  SARSIL®EKO.

Silikony Polskie, Urząd Miejski w Leżajsku. Zastosowany preparat: farba  SARSIL®EKO. Silikony Polskie, Most w Bolesławcu. Zastosowany preparat: impregnat SARSIL®H-14/R.
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